yüzyılda Elbasan Kalesi içinde 460 kadar ev, taşra ve varoş kesiminde ise bağlık ve bahçelik 1150 kadar ev, on sekizi Müslümanlara, onu Hıristiyanlara ait yirmi sekiz mahalle, kırk altı cami, 900 dükkân, üç imaret ve üç hamam bulunmaktadır.<sup>4</sup> Osmanlı merkez yönetimine merbut bu önemli yerleşim merkezinin sosyal, kültürel ve iktisadi yapısını ortaya koyan; yoğun olarak Hicri 1013-1014 (M. 1605-1606) yıllarına ve bir kısım da sonraki yıllara ait Arnavutluk Devlet Arşivleri (ADA) 129 Fon numarada kayıtlı şer'iyye sicillerinden çıkarılan sonuçlar aşağıdadır.

### Elbasan'da Sosyal Yapı

Miladi on yedinci yüzyıl Elbasan'ında toplumsal yapının sınıf farkı özellikleri de taşıyan katmanlara sahip olduğu söylenebilir.